FACTURA

Serie / Folio : QR - 24449
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E 66 R Folio Fiscal | 7EBAIC96-AC88-4628-A624-5B977B97C394
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-02-25T08:48:52 42083
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-02-25T08:48:54
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa
LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50465525 XUN Pza Cost Jala Nac 380g 27.00 27.00
1.00 50192900 XUN Pza Pas Sopa Barilla 5 28.00 28.00
1.00 50401800 XUN Pza Frijol Schettino P 28.70 28.70
.97 50305000 KGM  Kg Naranja De Jugo Kg 22.80 22.12
1.00 50221101 XUN Pza Arrz Chedr Sup Ext 17.50 17.50
.76 50405300 KGM  Kg Cebolla Blanca Kg 22.70 17.14
1.17 50406517 KGM  Kg Tomate Sal Kg 13.90 16.19
1.00 50221002 XUN Pza Har Selecta 1k 20.00 20.00
.88 50405632 KGM  Kg Chile Poblano Gran 49.90 43.66
1.00 50202300 XUN Pza Six Pack Lala Desl 144.00 144.00
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Oreo caja 20.83 20.83
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Nestle Corn 36.57 36.57
1.00 50221200 XUN  Pza Cereal Kellogg's C 50.93 50.93
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Ba Rojo 30Pz 89.00 89.00
1.00 50181906 XUN Pza Oroweat Integral 57.00 57.00
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gamesa , 41.67 41.67
73 50111500 KGM  Kg Bistec del 0 Res 154.00 112.42
1.00 50181903 XUN Pza Galleta Gamesa Sal 39.00 39.00

Cantidad con Letra
Cchoci entos veintitres Pesos 73/100 M N. Sub- Tot al ' $ 811.73

IEPS Tras. %8.00 :$ 12. 00

Sello Digital del CFDI:
FKOLTQujrpLVMVOXK8PH4dUFBiIQzQK8MCEF9IDSLRIyvFW5VCYUp/bxmq8gww4A3ZETsNreDtH+XCZSQKI+IZjuc4iKIGsVwzR5IG8u0STry0d2jiViMx1Re
ZrZkVyPmeeNOivEtxk3DxaYzgOboJk/zKNgaghSmQCuelwB0iLnhLmH9e5yQBwWY9G0bj6gOqY/p8VPojboWKYeC+wiQSXXfRcniyRhKaypo6aFW21CuoAMXF
mEAamxZIPv08LvzMbiToanf9KacV7VbnM74vtkfWpLyYErvg+/7Ezfp/TZWVTEWtSDktuAaS1elL8Xpgc4ApVs+dNPVjAHXAXId10YA==

Sello Digital del SAT:
kér2VIjRFUFY+MP/PEmMGFTPwxvRFNO5+gtCIx8f91uHGNtT8I/h4YV68FcQXOTktnm/8md9Z67GA2gH6EjAn2A5WilddV1BzPMTyWXNRUDcxaieHZIlyrQrPau
146xgALkagGcOtHC8AW2eXEQC/YadtyrmcAgfISBQX61GYpr7UaEzucAUIHONcBQfzMRdApQ5LXqgtwet/B2Z/e5pKJI4Tsf8g9IkaZOSMXBXoKx50TI10ef+g/
/660J43TbnYzIBvPFPDXx3SSxvrUC9+983zcGJOhZQ372LDX4+p0+bLIaJOSZySY2cPtNsdxryUoZEBuddJrX0+T3sly/09/Z04wBfQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|7E6A9C96-AC88-462B-A624-5B977B97C394|2023-02-25T08:48:54|MAS980812UK1|FKOLTQujrpLVmVOXK8PH4dUFBIQzQK8MCEF9IDSLRIyv
Fw5VCYUp/bxmg8gww4A3ZETsNreDt+tXCZSQKI+1ZjucdiKIGsVwzR51G8u0Sfry0d2jlVrMx1ReZrZzkVyPmeeNOivEtxk3DxaYzg0OboJk/zKNgaghSmQCue
1wBO0iLnhLmH9e5yQBwWY9G0bj6gOqY/p8VPojboWKYeC+wiQSXXfRcniyRhKaypo6aFW21CuoAMxFmMEAamxZIPv08LvzMbiToanf9KacV7VbnM74vtkfwpLyY
Ervg+/7Ezfp/TZWVTEWtSDktuAaS1el8Xpgc4ApVs+dNPVjAHxAXid10YA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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